
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 
ogólna kwotę   8.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2913



                                                Załącznik do Uchwały Nr XIII/84/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 17 czerwca 2025r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 50 000,00 -8 867,00 41 133,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 -8 867,00 41 133,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -8 867,00 41 133,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 867,00 8 867,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 867,00 8 867,00 

  
6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

0,00 8 867,00 8 867,00 

Razem: 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2913


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-27T10:53:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




